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Basın Açıklaması 
Güvenlik Konseyi... İnsanları Güvenlikli Kılmıyor! 

 
13 Mayıs 2020 Çarşamba günü BM Güvenlik Konseyi, New York’taki Genel Merkezi’nde Abed Rabbo Hadi 

başkanlığındaki hükümet ile Aden eski valisi Aydarus El Zübeydi liderliğindeki Güney Geçici Konseyi 
arasında Yemen’in Abyan ilinde geçen yıl Ağustos ayında patlak veren ve süregelen çatışmaları görüşmek 
üzere acil bir oturum düzenledi. Güney Geçiş Konseyi, darbe yapınca, aralarında çatışma patlak vermiş, 05 
Kasım 2019’da imzalanan Riyad Anlaşması ile çatışma durmuş ancak Nisan ayında yeniden alevlenmişti. 

  
Güvenlik Konseyi, Yemen’de Hadi ile El Zübeydi arasında devam eden çatışmaları başıboş bırakmış ve 

aralarındaki çatışmayı Riyad Anlaşması yoluyla halletmeleri için meseleyi çatışmanın taraflarına havale 
etmişti. Bu, Yemen’e askeri müdahaleden ziyade çatışmanın gerçek taraflarını ifşa etmek ve Yemen’den 
köklerini kazımak için Güvenlik Konseyi’ne yapılan bir çağrıdır. 

 
Güney Geçiş Konseyi, İngiltere’nin açık desteğiyle uşağı BAE aracılığıyla sağ elindeki otoritesini sol eline 

aktarmak, Hasan Baum liderliğindeki Devrimci Güney Hareketi Konseyi ve benzeri grupların arkasında 
duran Amerikan operasyonları üzerindeki perdeyi kaldırmak için Hadi hükümetine karşı darbe yapmıştı.  

 
İngiltere ve Amerika Güvenlik Konseyi üyesidir ve Güney Yemen’de çatışmanın taraflarıdır. Amerika, 

İngiltere’nin kuzeydeki egemenliğine son vermiş, Sada’daki Husileri Sana’ya sokarak İngiltere ajanı Ali Salih’i 
ortadan kaldırmıştı.  

 
Güvenlik Konseyi denmesinin nedeni, yeryüzünde insanları, ülkeleri, canları, onurları, malları çatışma ve 

savaşlardan güvenlikli hale getirmesidir. Ama tam tersi oluyor. Dünyanın her köşesi savaş ve çatışmalar ile 
alev alev yanıyor. Güvenlik Konseyi üyesi ülkeler, etkisini ve hegemonyasını genişletebilsin diye savaşlar 
dünyayı parçalıyor, halkını katlediyor, yerlerinden ediyor!  

 
İslami yönetimin yokluğunda Yemen’in güney ve kuzeyi, siyasi nüfuz ve hegemonyalarını genişletmeleri 

için iki sömürgeci güç İngiltere ve Amerika arasında çatışma sahası olarak kalacaktır. Bu adaletsizliği ancak 
İslam’ın adaleti giderebilir. Allah’ın izniyle vakti zamanı gelen Nübüvvet metodu üzere ikinci Raşidi Hilafet 
Devletinin kurulması ile İslam yeniden yeryüzüne hâkim olacaktır.  

 


